
Dílčí objednávka - havarijní opravy

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA Č.2

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000165

Číslo související Dílčí smlouvy: 24ZA-001194

Číslo Dílčí objednávky: 24ZA-001194 2

Ze dne: 29.10.2024

Objednatel:
v

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
SSÚD 30 Rozvadov,
Rozvadov 286, 348 06 Přímda
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390 

Zhotovitel:

Společnost „OPRAVY PO NEHODÁCH D5“ 
BVB s. r.o. - vedoucí společník
Havířská 1343, 330 23 Nýřany
IČO: 14364131
DIČ: CZ14364131

zápis v obchodním rejstříku:
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
ze dne 16.04.2024 Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, obchodní, smluvní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky 
se použijí obdobně ustanovení článku lil. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednáváme:

opravu poškozených svodidel - havarijní stav, po dopravní nehodě ze dne 13.10.2024 na 
základě Potvrzení o účasti na dopravní nehodě na D5
v km 139,210 směr Praha.

opravu poškozených svodidel -■ havarijní stav, po dopravní nehodě ze dne 24.09.2024 na 
základě Potvrzení o účasti na dopravní nehodě na D5
v km 138,300 směr SRN.

Místo dodání: D5 v km 139,210 směr Praha a D5 v km 138,300 směr SRN.

Termín dodání: do 10 pracovních dnů od účinnosti Dílčí objednávky.

Předání prací: oboustrannou prohlídkou na místě plnění a Likvidačním a přejímajícím 
protokolem pro opravy po dopravní nehodě.

Kontaktní osoba Objednatele:



Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 356 591,- / 431 475,11

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky je následující příloha:

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet plnění

Příloha č. 2 — Fotografie

Příloha c. 3 ~~ Protokol Policie

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: 
Rozvadov

edoucí SSÚD 30

Digitálně podepsal

Datum: 2024.10.31
10:41:04 +01'00’

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



D5 v úseku 139,21 km směr Praha po DN z 13.10.20240
Odstraňování následků dopravních nehod - oblast 10

Celková modelová hodnota zakázky bez DPH:________________________ 265 806,00 Kč
DPH 21%_________________________ 55 819,26 Kč

Celková modelová hodnota zakázky vč. DPH: 321 625,26 Kč

l Soupis svodidel

ll Soupis obecných položek
Položka Cena v Kč bez DPH

Celkem 62 610,00

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1
3 3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2
5 5 Demontáž a montáž distančního dílu
6 6 Demontáž a montáž sloupku
8 8 Demontáž a montáž náběhové přechodky
9 9 Rektifikace jednostranných svodidel

10 10 Svodnice NH4
11 11 Distanční díl - trubková spojka
12 12 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm
13 13 Sloupek U 140 dl. 1800 mm
14 14 Sloupek U 140 dl. 1500 mm
15 15 Přechodka 8,5% nebo 17,3%
18 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice

CELKEM bez DPH
CELKEM vč. DPH

Společné položky pro všechny systémy
200 1 Výkon technika
201 2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)
202 3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození
203 4 Doprava NV do 3,5 t
205 6 Doprava NV do 7,5 t
210 11 Doprava servisní vozidlo - dílna
211 12 Výkon servisního vozidla - dílny
219 20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)
221 22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu, vč. montáže
224 25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy)
225 26 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst
226 27 Doprava a likvidace značení II. předzvěst
227 28 Doprava a likvidace značení návěst
229 30 Výkon 1. předzvěstný vozík
230 31 Výkon II. Předzvěstný vozík
231 32 Výkon výstražný vozík velký

CELKEM bez DPH
CELKEM vč. DPH



D5 v úseku 138,3 km směr SRN po DN z 24.09.20240
Odstraňování následků dopravních nehod - oblast 10

Celková modelová hodnota zakázky bez DPH:__________________________90 785,00 Kč
DPH 21%__________________________ 19 064,85 Kč

Celková modelová hodnota zakázky vč. DPH:_________________________109 849,85 Kč

l Soupis svodidel

ll Soupis obecných položek
Položka Cena v Kč bez DPH

Celkem 29 200,00

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1
3 3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m
5 5 Demontáž a montáž distančního dílu ks
6 6 Demontáž a montáž sloupku ks
9 9 Rektifikace jednostranných svodidel m

10 10 Svodnice NH4 ks
11 11 Distanční díl - trubková spojka ks
12 12 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks
18 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl

CELKEM bez DPH
CELKEM vč. DPH

Společné položky pro všechny systémy
200 1 Výkon technika hod
201 2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod
202 3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km
203 4 Doprava NV do 3,5 t km
205 6 Doprava NV do 7,5 t km
210 11 Doprava servisní vozidlo - dílna km
211 12 Výkon servisního vozidla - dílny hod
216 17 Vytyčení podzemnícn sítí kopaná sonda kpl
219 20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks
224 25 Pronájem, postaven' a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl
225 26 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km
226 27 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km
227 28 Doprava a likvidace značení návěst km
229 30 Výkon 1. předzvěstný vozík hod
230 31 Výkon II. Předzvěstný vozík hod
231 32 Výkon výstražný vozík velký hod

CELKEM bez DPH
CELKEM vč. DPH







POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Odbor služby dopravní policie
Dálniční oddělení Ostrov u Stříbra

strav u Stříbra 13. říjen 2024

POTVRZENÍ

o účasti na dopravní nehodě

Datum nehody: 13.10.2024 16:25

Místo nehody: na dálnici č. D5 v km 139.21 , směr Praha

Dopravní nehoda je šetřena: PČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor služby dopravní policie, 
dálniční odd. ostrov u stříbra

Upozornění
Řidiči, kteří měli účast na dopravní nehodě, jsou povinni prokázat si na požádání navzájem svou totožnost a 

sdělit údaje o vozidle, které mělo účast na dopravní nehodě (§ 47 odst. 3 písm. f) zákona č, 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů).

Informace o dopravní nehodě (relace) jsou Policií ČR poskytovány v souladu s ustanovením § 31 odstavce 1 
zákona č. 30/2024, o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, a v souladu s prováděcí vyhláškou č, 69/2024 k 
provedení zákona o pojištění odpovědností z provozu vozidla, pouze pojistiteli (pojišťovna, která je oprávněna 
provozovat na území ČR pojištění odpovědnosti) nebo České kanceláři pojistitelů.

Uvedené výše škody jsou orientačním odhadem Policie ČR, v žádném případě nejsou podkladem pro



POTVRZENÍ

o účasti na dopravní nehodě

Datum nehody: 24.09.2024 06:15

Místo nehody: dálnice č. D5 v km 138.3 směr Německo

Dopravní nehoda je šetřena: PČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor služby dopravní policie, 
DÁLNIČNÍ ODD. OSTROV U STŘÍBRA

Upozornění
Řidiči, kteří měli účast na dopravní nehodě, jsou povinni prokázat si na požádání navzájem svou totožnost a 

sdělit údaje o vozidle, které mělo účast na dopravní nehodě (§ 47 odst. 3 písm. f) zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů).

Informace o dopravní nehodě (relace) jsou Policií ČR poskytovány v souladu s ustanovením § 9 odst 5 zákona 
č, 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla),.ve znění pozdějších předpisů, pouze 
pojistiteli (pojišťovna, která je oprávněna provozovat na území ČR pojištění odpovědnosti) nebo České kanceláři 
pojistitelů.

Uvedené výše škody jsou orientačním odhadem Policie ČR, v žádném případě nejsou podkladem pro 
skutečnou náhradu škody pojišťovnou.

DÁLNIČI


